



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA**

ANNO: 2024

N. 9

Data 02/01/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) E DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS 50/2016, DELLA RDO N. 2014774 E AGGIUDICAZIONE ALLE DITTE ASTIDENTAL DEI LOTTI 5, 8, 9, 10, 11 GERHO' SPA DEI LOTTI 1, 4, 6, 7 E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MICERIUM AI SENSI DELL'ART 36, COMMA 2, LETT. A, DEL D. LGS N.50/2016 DELLA FORNITURA DI CUI AL LOTTO 12.

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) E DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS 50/2016, DELLA RDO N. 2014774 E AGGIUDICAZIONE ALLE DITTE ASTIDENTAL DEI LOTTI 5, 8, 9, 10, 11 GERHO' SPA DEI LOTTI 1, 4, 6, 7 E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MICERIUM AI SENSI DELL'ART 36, COMMA 2, LETT. A, DEL D. LGS N.50/2016 DELLA FORNITURA DI CUI AL LOTTO 12.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che è stata indetta, con Delibera n. 996 del 21 Giugno 2023, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50, una gara d'appalto da esperire sul Mepa per la fornitura quadriennale di Dispositivi Medici per Odontoiatria per le esigenze ospedaliere e ambulatoriali della Asl di Pescara;

Evidenziato che il criterio di aggiudicazione stabilito negli atti di gara è quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs n. 50/2016, previa verifica di conformità alle specifiche tecniche riportate nel Capitolato Speciale e nell'allegato elenco lotti e formulazione di un prezzo unitario in ribasso, rispetto a quello posto a base di gara.

Tenuto conto che:

- entro il termine di scadenza sono pervenute le offerte da parte delle seguenti Ditte:
 - Astidental per i lotti 5, 8, 9, 10, 11
 - Gerhò spa per i lotti 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
- per i lotti 2, 3 e 12 non sono pervenute offerte

Atteso che, il Direttore della UOS di Odontoiatria Territoriale ha rappresentato la necessità di provvedere all'acquisizione del materiale rientrante nei lotti andati deserti, indicando due operatori economici, nello specifico la Micerium spa e la Ditta Umbra spa, quali possibili fornitori del suddetto materiale;

Dato atto che:

- la UOC Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi ha provveduto a rimettere ai sanitari valutatori presso la UOS Odontoiatria Territoriale le offerte tecniche pervenute in gara dalle ditte Astidental e Gherò, ai fini dell'accertamento dell'idoneità tecnica dei prodotti offerti;
- con email del 31 Agosto 2023 la UOC Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi ha inviato gli operatori economici Micerium spa e Ditta Umbra spa a proporre offerta per i lotti nn. 2, 3 e 12;
- degli operatori interpellati a proporre offerta la Ditta Micerium ha presentato offerta unicamente per il lotto 12;
- con email del 12 Ottobre 2023 la suddetta offerta della ditta Micerium è stata trasmessa ai sanitari valutatori presso la UOS di Odontoiatria Territoriale per la verifica di idoneità tecnica del materiale offerto;

Preso atto che:

- con comunicazione del 13/11/2023 i sanitari valutatori presso la UOS di Odontoiatria Territoriale hanno rimesso la valutazione tecnica, agli atti d'ufficio, dichiarando la “conformità dei prodotti presenti nelle offerte proposte dalle Ditte partecipanti” per i rispettivi lotti di partecipazione;
- con comunicazione del 13/11/2023 i sanitari valutatori presso la UOS di Odontoiatria Territoriale hanno dichiarato, altresì, la idoneità tecnica dei prodotti presentati dalla Ditta

Micerium rientranti nel lotto 12 di gara;

Viste: le offerte economiche, allegate al presente atto, nello specifico:

- Ditta Gherò:

- ✓ lotto 1 con offerta pari ad € 24.645,85 i.e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 25.497,90 i. e
- ✓ lotto 4 con offerta pari ad € 6.733,34 i. e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 11.370,50 i. e
- ✓ lotto 5 con offerta pari ad € 21.760,87 inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 24.502,50
- ✓ lotto 6 valore offerta pari ad € 4.637,75 i.e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 7.404,00 i. e
- ✓ lotto 7 valore offerta pari ad € 2.324,00 i.e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 3.825,00
- ✓ lotto 8 valore offerta pari ad € 2.784,40 i.e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 4.226,00 €
- ✓ lotto 9 valore offerta pari ad € 3.005,52 i. e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 6.255,00 i.e.
- ✓ lotto 10 valore offerta pari ad € 11.532,90 i. e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 11.656,50

- Ditta Astidental:

- ✓ lotto 5 con offerta pari ad € 20.132,44 i.e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 24.502,50
- ✓ lotto 8 con offerta pari ad € 2.749,30 i. e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 4.226,00
- ✓ lotto 9 con offerta pari ad € 3.003,26 i. e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 6.255,00 i.e.
- ✓ lotto 10 con offerta pari ad € 7.356,75 i.e. e inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 6.255,00 i.e.
- ✓ lotto 11 con offerta pari ad € 2.380,17 i.e. inferiore al prezzo posto a base d'asta pari ad € 3.943,00 i.e

Rilevato che:

- ✓ la Ditta Gherò risulta aggiudicataria dei lotti 1, 4, 6, 7 per un totale complessivo pari ad € 38.340,94
- ✓ la Ditta Astidental risulta aggiudicataria dei lotti 5, 8, 9, 10, 11 per un totale complessivo pari ad € 35.621,92

Dato atto che alla Ditta Micerium verrà affidata, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 36, comma 2, lettera b) e dell'art. 95 comma 2 del D. Lgs n.50/2016, l'acquisizione del materiale rientrante nel lotto 12 per un importo di € 15.607,40 i.e.

Considerato che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Speciale e dal Foglio Patti e Condizioni sottoscritti per accettazione dalle Ditte aggiudicatarie della RDO n. 2014774, nonché dall'offerta tecnica ed economica.

- *Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi dell'art.7 agosto 1990 n.241e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza*
- *Dato atto dell'attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo- contabile e tecnica del presente provvedimento:*
 1. *Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS nonché la registrazione al centro di costo*
 2. *Dirigente della UOC Controllo di Gestione; e al conto economico dell'esercizio di competenza*
 3. *Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria*
- *Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore*

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato:

- ✓ **di approvare** ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 36, comma 2, lettera b) e dell'art. 95 comma 2 del D. Lgs n. 50/2016 la RDO n. 2014774 e per l'effetto di aggiudicare:
 - alla Ditta Gherò i lotti 1, 4, 6, 7 per un totale complessivo pari ad € 38.340,94
 - alla Ditta Astidental i lotti 5, 8, 9, 10 per un totale complessivo pari ad € 35.621,92 i.e.per i prodotti meglio descritti nelle offerte economiche allegate alla presente;
- ✓ **di affidare**, ai sensi dell'art 36, comma 2, lett. a, del D. Lgs n.50/2016 alla Ditta Micerium la fornitura del materiale meglio descritto nell'offerta economica allegata al presente atto, per un totale complessivo di €15.607,40 i.e.
- ✓ **di dare atto che** la fornitura sarà disciplinata dal Disciplinare di gara e dal Foglio Patti e condizioni, sottoscritti dalle Ditte per accettazione e conservate agli atti d'ufficio, nonché dall'offerta tecnica ed economica delle Ditte, allegate al presente atto quali parti integranti e sostanziali;
- ✓ **di imputare** la spesa complessiva pari ad € 89.570,26 i.e sulla pertinente voce di conto degli esercizi 2023-2024-2025-2026-2027;
- ✓ **di dare atto** che Rup della presente procedura è la Dott.ssa Federica Faccia;
- ✓ **di dare atto** che il presente atto, ai sensi dell'art.6 del regolamento interno approvato con Deliberazione 28.06.2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;
- ✓ **di disporre** la pubblicazione del presente atto nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi del D. Lgs.33/2013.

LOTTO n.1 CONSERVATIVA													
Articolo	Descrizione	Fabbisgno espresso in:	Prezzo unitario	Fabbisgno quadriennal	Base d'asta quadriennal	CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	PREZZO A CONFEZIONE	TOTALE	IVA %	RDM
1	KIT COMPLETO SUPPORTO RX ENDORALL DI 2 ANELLI E 2 BRACCIO PER RX	pezzo	153,00	3	459,00	3105991	XCP-ORA DOUBLE KIT 550772 ANELLO+BRACCIO 2+2pz	2	97,35	194,70	292,05 €	22%	DM0
2	KIT D'IGIENE 1 ANELLO 1 BRACCIO 8 PORTASENSORI	pezzo	162,00	3	486,00	3105994	XCP-DS FIT 559900 KIT IGIENE SET	1	220,00	220,00	660,00 €	22%	DM0
3	PASTA PER OTTURAZIONE PROV.V. VARI DA circa 40GR in vasetti	pezzo	2,40	360	864,00	0030059	COLTOSOL F 5911 VASETTO 3x38gr	3	9,20	27,60	3.312,00 €	4%	1840371
4	MEDICAZIONE CAVITARIA PROVVISORIA BIANCA	pezzo	2,97	100	297,00	0013640	CAVIT BIANCO 44350 TUBETTI 10x7gr.	10	3,43	34,30	343,00 €	4%	960318
5	Pasta all' IDROSSIDO DI CALCIO in siringhe da circa 3ml	pezzo	50,00	20	1000,00	3105623	TEMP CANAL ENHANCED P1600 SIRINGA 3ml	1	50,20	50,20	1.004,00 €	22%	1384495
6	Cemento all'OSSIDO DI ZINCO EUGENOLO kit polvere in circa 40gr e liquido da circa 15 ml	pezzo	47,70	6	286,20	0030024 + 0030025	KALSOGEN PLUS 61115200 POLVERE 30gr + KALSOGEN PLUS 61115201 LIQUIDO 15ml	1	106,65	106,65	639,90 €	4%	105748
7	IDROSS DI CALCIO CONF BASE circa 13GR E CATALIZZ circa 12GR	pezzo	18,00	20	360,00	0030014	LIFE REGULAR SET 61769 KERR 12+12gr	1	16,80	16,80	336,00 €	4%	2189594
8	VETROIONOMERO RADIOPACO PER SOTTOFONDO CONFZ POLVERE circa 10 GR LIQUIDO circa 12 ML	pezzo	65,70	10	657,00	V1083	IONOBOND VOCO POLVERE 10gr + Liquido 15ml	1	38,55	38,55	385,50 €	4%	1508768
9	FL POLVERE DA circa 10G RICAMBI	pezzo	35,10	10	351,00	V1083	IONOBOND VOCO POLVERE 10gr + Liquido 15ml	1	38,55	38,55	385,50 €	4%	1508768
10	FL LIQUIDO DA circa 12ML RICAMBI	pezzo	18,00	10	180,00	V1083	IONOBOND VOCO POLVERE 10gr + Liquido 15ml	1	38,55	38,55	385,50 €	4%	1508768
11	COFANETTO COMPOSITI INTRODUTTIVO SIRINGHE TUTTI I COLORI circa 12 siringhe da 3 gr	confezione	430,00	6	2580,00	0021072	FILTEK SUPREME XTE PROFESSIONAL KIT 4910P 12pz	12	32,64	391,68	2.350,08 €	4%	312335
12	RICAMBI COMPOSITI COLORE A3 siringa circa 3 gr	pezzo	50,00	20	1000,00	vari codice	FILTEK SUPREME XTE, varie colorazioni, siringa 3GR	1	50,20	50,20	1.004,00 €	4%	1007817
13	RICAMBI COMPOSITI COLORE A2 siringa circa 3gr	pezzo	50,00	20	1000,00	vari codice	FILTEK SUPREME XTE, varie colorazioni, siringa 3GR	1	50,20	50,20	1.004,00 €	4%	1007817
14	COMPOSITO BULK FILL colore A3 siringa circa 4gr	PEZZO	49,00	20	980,00	3105531	FILTEK ONE BULK FILL A3 SIRINGA 4866A3 4gr	1	51,60	51,60	1.032,00 €	4%	1531362
15	COMPOSITO FLOW SIRINGA A3 DA CIRCA 2GR	pezzo	29,00	30	870,00	3060722	FILTEK BULK FILL SIRINGA A2 4862A2 2x2gr	2	28,96	57,92	868,80 €	4%	1010718
16	ADESIVO PER COMPOSITO BICOMPONENTE	pezzo	104,00	20	2080,00	3110970	G2-BOND UNIVERSAL 10006819 KIT	1	116,15	116,15	2.323,00 €	4%	2056895
17	ADESIVO PER COMPOSITO MONOCOMPONENTE	pezzo	90,00	20	1800,00	0023164	GERHØ BOND LC ADESIVO MONOCOMPONENTE 5ml	1	31,30	31,30	626,00 €	4%	2168598
18	MORDENZANTE ACIDO ORTOFOSFORICO 35% CIRCA 3GR	PEZZO	20,00	50	1000,00	3105077	NOVATIS FILL ETCH SIRINGA 3ml	1	2,70	2,70	135,00 €	4%	844787
19	Kit 96 MATRICI IN ACCIAIO ASSORT NARROW WIDE REGULAR MEDIUM THIN MEDIUM REGULAR,TRONCHESA,AVVITAT RICI	confezione	355,50	3	1066,50	0020579	AUTOMATRIX KIT 62422501 SET 96pz	96	4,34	416,64	1.249,92 €	22%	1238549
20	INTRO KITMATRICI SEZIONALE	confezione	399,60	2	799,20	3093203	PALODENT V3 INTROKIT 100pz	100	4,14	414,00	828,00 €	22%	DM0
21	RICAMBI MATRICI sezionale misura 4,5mm circa 100 pezzi	confezione	88,00	3	264,00	3093205	PALODENT V3 MATRICI 4,5mm 50pz	50	0,92	46,00	138,00 €	22%	DM0
22	RICAMBI MATRICI sezionale misura 5,5 mm circa 100 pezzi	confezione	88,00	3	264,00	3093206	PALODENT V3 MATRICI 5,5mm 50pz	50	0,92	46,00	138,00 €	22%	DM0
23	MATRICE TRASP SPSS 0,5 -H 8 6MM ROTOLO circa 15M	pezzo	12,15	20	243,00	3105745	MATRICI TRASPARENTI A NASTRO 508 0,05x8mm 15mt	1	8,25	8,25	165,00 €	22%	2121085
24	MATRICE TRASP SPSS 0,5 -H 10MM ROTOLO circa 15M	pezzo	12,15	20	243,00	3105746	MATRICI TRASPARENTI A NASTRO 510 0,05x10mm 15mt	1	8,25	8,25	165,00 €	22%	507542
25	MATRICE TRASP SPSS 0,5 -H 6MM ROTOLO circa 15M	pezzo	12,15	20	243,00	3105744	MATRICI TRASPARENTI A NASTRO 506 0,05x6mm 15mt	1	8,25	8,25	165,00 €	22%	2121082
26	PORTAMATRICI IN METALLO UNIVERSALE	pezzo	17,30	10	173,00	0132371	PORTAMATRICI UNIVERSALE 30320 TOFFLEMIRE 1pz	1	12,20	12,20	122,00 €	22%	2133074
27	MATRICI 3 MT SPSSORE 0,03 ALTEZZA 5 mm IN ACCIAIO	pezzo	12,60	10	126,00	0022271	MATRICI NASTRO WESTPOINT 135 EXTRAFINE 0,03mm 5mm 1pz.	1	7,55	7,55	75,50 €	22%	146726
28	MATRICI 3 MT SPSS 0,03 MICROSOTTILI h 6 mm IN ACCIAIO	pezzo	12,60	10	126,00	0022272	MATRICI NASTRO WESTPOINT 136 EXTRAFINE 0,03mm 6mm 1pz.	1	7,55	7,55	75,50 €	22%	733968
29	MATRICI 3 MT SPSS 0,03 MICROSOTTILI h 7 mm IN ACCIAIO	pezzo	12,60	10	126,00	0022273	MATRICI NASTRO WESTPOINT 137 EXTRAFINE 0,03mm 7mm 1pz	1	7,55	7,55	75,50 €	22%	733969
30	KIT PER DIGA ENDODONZIA	pezzo	142,20	3	426,60	3092229	KIT DIGA INLINE S274 COFANETTO CON UNCINI 1pz	1	109,70	109,70	329,10 €	22%	78734
31	DIGA PER ENDODONZIA FOGLI CIRCA 15*15 PESANTE	pezzo	13,50	20	270,00	3105576	DIGA SANCTUARY VERDE HEAVY 15x15cm 36pz	36	0,18	6,48	129,60 €	22%	1465909
32	KIT 9 UNCINI CON ALI VARIE MISURE	confezione	139,50	4	558,00	0021991	UNCINI FIESTA HYGENIC H09966 CON ALLETTE KIT 9pz	9	13,30	119,70	478,80 €	22%	65364
33	RICAMBI GANCI PER DIGA N.2AT	pezzo	12,60	6	75,60	0020017	UNCINI PER DIGA INOX IVORY 50057847 N.2AT 1pz	1	26,10	26,10	156,60 €	22%	DM0
34	RICAMBI GANCI PER DIGA N.12A	pezzo	12,60	6	75,60	0020031	UNCINI PER DIGA INOX IVORY 50057348 N.12A 1pz	1	16,10	16,10	96,60 €	22%	DM0
35	RICAMBI GANCI PER DIGA N.6	pezzo	12,60	6	75,60	0020005	UNCINI PER DIGA INOX IVORY 50057382 N.6 1pz	1	20,00	20,00	120,00 €	22%	DM0
36	ASSORTIMENTO CUNILI LEGNO TIPO ASSORTITO IN 6 MISURE	pezzo	0,07	2000	140,00	3092492	CUNILI LEGNO ASSORTIMENTO 4 MISURE 600pz	600	0,087	52,20	174,00 €	22%	159767
37	applicatori MONOUSO REGULAR	pezzo	0,08	12000	960,00	0023216	MICRO APPLICATORI REGULAR 100pz	100	0,02	2,00	240,00 €	22%	2344878
38	APPLICATORI MONOUSO FINE	pezzo	0,08	12000	960,00	0023217	MICRO APPLICATORI FINE 100pz	100	0,02	2,00	240,00 €	22%	2344878
39	STRISCHE ABRASIVE GRANA GROSSA/MEDIA 200-400 MICRON LARG 4MM circa	pezzo	0,20	20	4,00	0131043	SOF-LEX STRISCHE 1954 150pz	150	0,195	29,25	3,90 €	22%	DM0
40	STRISCHE ABRASIVE GRANA FINE/EXTRAFINE 600-1200 MICRON LARG 4MM circa	pezzo	0,20	20	4,00	0131045	SOF-LEX STRISCHE 1956 120pz	120	0,23	27,60	4,60 €	22%	DM0
41	KIT DISCHI 2380 POP ON XT 3 M ESSE VARI DIAM E GRANE DISCHI E MANDRINO	pezzo	0,37	1680	621,60	0131033	SOF-LEX POP-ON DISCHI XT 2380 240pz	240	0,405	97,20	680,40 €	22%	DM0
42	RICAMBI VARI DIAMETWRI E GRANE 2382 M	pezzo	0,50	300	150,00	0131039	SOF-LEX POP-ON DISCHI XT 2382M 85pz	85	0,516	43,86	154,80 €	22%	916095
43	RICAMBI VARI DIAMETWRI E GRANE 2381 C	pezzo	0,50	300	150,00	0131034	SOF-LEX POP-ON DISCHI XT 2381C 85pz	85	0,516	43,86	154,80 €	22%	916089
44	RICAMBI VARI DIAMETWRI E GRANE 2382 C	pezzo	0,50	300	150,00	0131038	SOF-LEX POP-ON DISCHI XT 2382C 85pz	85	0,516	43,86	154,80 €	22%	916093
45	RICAMBI VARI DIAMETWRI E GRANE 1982C	pezzo	0,50	300	150,00	0131029	SOF-LEX POP-ON DISCHI 1982C 85pz	85	0,516	43,86	154,80 €	22%	DM0
46	RICAMBIO MANDRINO	pezzo	5,00	15	75,00	0131042	SOF-LEX POP-ON MANDRINO CONTRANGOLO 3pz	3	6,70	20,10	100,50 €	22%	DM0
47	FRESA TRONCO-CONICA PER LITACCA	pezzo	2,10	60	126,00	0131067	DURA WHITE SHOFU 0230 TC1 CA 12pz.	12	1,16	13,92	69,60 €	22%	DM0
48	FRESA CONICA GRANDE LUNG circa 10,5 MM PER CA	pezzo	2,10	60	126,00	0131061	DURA WHITE SHOFU 0221 CN1 CA 12pz.	12	1,16	13,92	69,60 €	22%	DM0
49	FRESA CONICA PICCOLA PER FG GOMMINI IN SILICONE	pezzo	2,10	60	126,00	0131062	DURA WHITE SHOFU 0244 FL2 FG 12pz.	12	1,16	13,92	69,60 €	22%	DM0
50	DIAMANTATI VARIE FORME PER LUCIDARE circa 6 pezzi	confezione	27,00	10	270,00	vari codice	GOMMINI DIA-BLU DIAMANTATI, varie forme, 6pz	6	4,80	28,80	48,00 €	22%	24503
51	GOMMINI IN SILICONE FORMA CONICA MIS 5 X10 MM circa GOMMINI GRANA FINE	pezzo	0,10	300	30,00	0131951	EVE ECOCOMP GRANA FINE PUNTA 5x10mm 10pz.	10	1,05	10,50	315,00 €	22%	1822452
52	GOMMINI IN SILICONE FORMA CONICA MIS 3x6 MM circa GOMMINI GRANA FINE	pezzo	0,10	300	30,00	3111113	EVE ECOCOMP EC11F 10pz	10	0,69	6,90	207,00 €	22%	DM0
53	COPPETTA 6,5 X 9,5 MM circa GOMMINI LUCUDANTI DIAMANTATI GRANA FINE	pezzo	0,10	200	20,00	0131953	EVE ECOCOMP GRANA FINE COPPETTA 6,5x9,5mm 10pz.	10	1,05	10,50	210,00 €	22%	1822452
TOTALE LOTTO 1					25.497,90	TOTALE					24.645,85 €		
SCONTO PERCENTUALE APPLICATO 3,34%													

LOTTO n. 6 PUNTE

Articolo	Descrizione	Ultimiori specifiche	Fabbisogno espresso in:	Prezzo unitario	Fabbisogno quadriennale	Base d'asta quadriennale	CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	PREZZO OFFERTO	TOTALE	IVA %	RDM
1	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 010	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	0012128	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 010 grana media 5pz	5	1,235	6,18	37,05 €	22%	252820
2	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 012	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	40	120,00	0012129	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 012 grana media 5pz	5	1,235	6,18	49,40 €	22%	252820
3	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 014	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	0012130	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 014 grana media 5pz	5	1,235	6,18	37,05 €	22%	252820
4	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 18	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	0012132	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 018 grana media 5pz	5	1,235	6,18	37,05 €	22%	252820
5	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 21	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	0012134	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 023 grana media 5pz	5	1,235	6,18	37,05 €	22%	252820
6	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 25	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	801.314.025	FRESA DIAMANTATA EDENTA 801 025 5PZ	5	2,200	11,00	66,00 €	22%	2135290
7	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 20	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	801.314.029	FRESA DIAMANTATA EDENTA 801 029 5PZ	5	2,200	11,00	66,00 €	22%	2135290
8	PRESE DIAMANTE A PALLINA GRANA MEDIA ISO 16	tipo INTENSIV 801 o equivalente	pezzo	3,00	30	90,00	0012131	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 016 grana media 5pz	5	1,235	6,18	37,05 €	22%	252820
9	PRESE DIAMANTE A FOOTBALL ISO 016 ANELLO VERDE	tipo INTENSIV 368 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	G368.314.016	FRESA DIAMANTATA EDENTA 368 016 grana grossa 5pz	5	1,480	7,40	29,60 €	22%	205393
10	PRESE DIAMANTE A FOOTBALL ISO 016 ANELLO ROSSO	tipo INTENSIV 368 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	3031897	FRESE DIAM.SSWHITE FG 368 016 grana fine 5pz	5	1,235	6,18	24,70 €	22%	252820
11	PRESE DIAMANTE A FIAMMA ISO 016 ANELLO ROSSO	tipo INTENSIV 859 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	0012249	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 016 grana fine 5pz	5	1,235	6,18	24,70 €	22%	252820
12	PRESE DIAMANTE A FIAMMA ISO 016 ANELLO VERDE	tipo INTENSIV 859 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	0012245	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 016 grana grossa 5pz	5	1,235	6,18	24,70 €	22%	252820
13	PRESE DIAMANTE CILINDRICA ISO 016 ANELLO VERDE	tipo INTENSIV 837 o equivalente	pezzo	5,00	40	200,00	0012335	FRESE DIAM.SSWHITE FG 837 016 grana grossa 5pz	5	1,235	6,18	49,40 €	22%	252820
14	PRESE DIAMANTE CILINDRICA ISO 016 ANELLO ROSSO	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	5,00	40	200,00	F837KR.314.016	FRESA DIAMANTATA EDENTA 837KR ANELLO ROSSO 016 5pz	5	1,750	8,75	70,00 €	22%	2135290
15	PRESE DIAMANTE CHAMFER ISO 016 ANELLO ROSSO	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	5,00	40	200,00	3031876	FRESE DIAM.SSWHITE FG 885 016 grana fine 5pz	5	1,235	6,18	49,40 €	22%	252820
16	PRESE DIAMANTE CHAMFER ISO 014 ANELLO VERDE	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	5,00	40	200,00	0012373	FRESE DIAM.SSWHITE FG 885 014 grana grossa 5pz	5	1,235	6,18	49,40 €	22%	252820
17	FRESA CILINDRICA DIAMANTATA L8 MM circa ISO 012	tipo INTENSIV 837 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	0012337	FRESE DIAM.SSWHITE FG 837 012 grana media 5pz	5	1,235	6,18	24,70 €	22%	252820
18	FRESA CILINDRICA DIAMANTATA ISO 014 L. 8 MM circa ISO 014	tipo INTENSIV 837 o equivalente	pezzo	5,00	20	100,00	0012338	FRESE DIAM.SSWHITE FG 837 014 grana media 5pz	5	1,235	6,18	24,70 €	22%	252820
19	PRESE DIAMANTE CILINDRICA ISO 012 L. 3 MM circa GRANA MEDIA	tipo INTENSIV 835 o equivalente	pezzo	5,00	50	250,00	0012198	FRESE DIAM.SSWHITE FG 835 012 grana media 5pz	5	1,235	6,18	61,75 €	22%	252820
20	FRESA TAGLIACORONA FUNGESTENO ISO 012 25 MM circa FG ST	tipo INTENSIV E0153 o equivalente	pezzo	7,00	50	350,00	0130806	FRESA TUNG.E0153-012-25mmFG5pz	5	6,580	32,90	329,00 €	22%	223332
21	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 010 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	50	90,00	1010RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 010 RAL 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	517830
22	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 012 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	50	90,00	1012RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 012 RAL 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	517830
23	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 014 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	50	90,00	1014RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 014 RAL 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	517830
24	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 018 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	50	90,00	1018RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 018 RAL 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	517830
25	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 021 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	50	90,00	1021RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 021 RAL 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	517830
26	PRESE ACCIAIO PALLINA ISO 025 CA 22 MM circa CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	1,80	25	45,00	1025RAL	FRESA ACCIAIO MEISINGER 025 RAL 10pz	10	1,250	12,50	31,25 €	22%	517830
27	PRESE FUNGESTENO PALLINA C1418 ISO 016 oppure C13 CA 22 MM circa LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	4,00	300	1.200,00	0011726	FRESA EDENTA TUNG.CHIRURGICA ALLPORT C141 018 RAL 3pz	3	4,910	14,73	1.473,00 €	22%	167173
28	PRESE FUNGESTENO PALLINA ISO 1014CA L. 26 MM circa LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	7,00	30	210,00	0011725	FRESA EDENTA TUNG.CHIRURGICA ALLPORT C141 014 RAL 3pz	3	4,910	14,73	147,30 €	22%	167173
29	PRESE FUNGESTENO PALLINA ISO 1014CA L. 26 MM circa LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	3,00	50	150,00	0011720	FRESA EDENTA TUNG.CHIRURGICA ALLPORT C141 018 RALX 3pz	3	4,910	14,73	245,50 €	22%	167173
30	PRESE ACCIAIO PALLINA CA XL 34 MM circa ISO 012 CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	5,00	50	250,00	1012RAXL	FRESA ACCIAIO MEISINGER A PALLINA CAXL 012 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	167173
31	PRESE ACCIAIO PALLINA CA XL 34 MM circa ISO 016 CA LONG	tipo INTENSIV o equivalente	pezzo	5,00	50	250,00	1016RAXL	FRESA ACCIAIO MEISINGER A PALLINA CAXL 016 10pz	10	1,250	12,50	62,50 €	22%	167173
32	FRESA DIAMANTATA A CILINDRICA ATTESTA PIATTA ISO 011 CA GRANA GROSSA	Tipo TWO STRIPER o equivalente	pezzo	4,00	50	200,00	0012194	FRESE DIAM.SSWHITE FG 835 012 grana grossa 5pz	5	1,235	6,18	61,75 €	22%	252820
33	FRESA DIAMANTATA A OLIVA ISO 016 CA GRANA MEDIA	Tipo TWO STRIPER o equivalente	pezzo	5,00	50	250,00	379.314.016	FRESA DIAMANTATA EDENTA 379 016 5PZ	5	1,480	7,40	74,00 €	22%	2135290
34	FRESA DIAMANTATA A PERA ISO 016 CA GRANA MEDIA	Tipo TWO STRIPER o equivalente	pezzo	4,00	50	200,00	0012158	FRESE DIAM.SSWHITE FG 830 016 grana media 5pz	5	1,235	6,18	61,75 €	22%	252820
35	PENNELLESA NETTARE PRESE PIATTA SETOLE IN OTTONE PER PULIZIA FRESI	Tipo TWO STRIPER o equivalente	pezzo	3,15	10	31,50	0131291	PENNELLESA OTTONE PIATTA 1pz	1	1,100	11,00	11,00 €	22%	0
36	INSERTO P1 PERIO COMPATIBILE CON EMS	per la rimozione e lo scaling sottogengivale autoclavabile a 134°C	pezzo	31,50	15	472,50	0012706	INSERTO P1 PERIO COMPATIBILE EMS 1pz	1	25,200	25,20	378,00 €	22%	2278786
37	INSERTO P4 PERIO COMPATIBILE CON EMS	per la rimozione di tartaro interdentale e sottogengivale autoclavabile a 134°C	pezzo	31,50	15	472,50	3092002	INSERTO P4 PERIO COMPATIBILE EMS 1pz	1	25,200	25,20	378,00 €	22%	1188852
38	INSERTO P3 PERIO COMPATIBILE CON EMS	per la rimozione del tartaro sottogengivale e da tasche parodontali profonde in tutti i quadranti	pezzo	31,50	15	472,50	3092000	INSERTO P3 PERIO COMPATIBILE EMS 1pz	1	14,000	14,00	210,00 €	22%	779172
TOTALE LOTTO 6						7.404,00	TOTALE			4.637,75 €				
PERCENTUALE DI SCONTO APPLICATA 37,36%														

LOTTO n. 7 FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO														
Articolo	Descrizione	Ulteriori specifiche	Fabbisogn o espresso in:	Prezzo unitario	Fabbisogn o quadrienn ale	Base d'asta quadrienn ale	CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	PREZZO OFFERTO	TOTALE	IVA %	RDM
1	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP DENTATURA SEMPLICE STANDARD BLU PALLINA GAMBO 031	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE (codHM 71)	pezzo	13,50	10	135,00	7170.031HP	FRESONE EDENTA FIG.71 TAGLIO SEMPLICE 031 1pz	1	9,30	9,30	93,00	22,00%	DM 0
2	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP DENTATURA SEMPLICE STANDARD BLU OLIVA GAMBO 060	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE (cod HM 78 MG)	pezzo	20,00	10	200,00	5270.060HP	FRESONE EDENTA FIG.78 TAGLIO SEMPLICE 060 1pz	1	9,30	9,30	93,00	22,00%	DM 0
3	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP DENTATURA SEMPLICE STANDARD BLU GAMBO 040	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE (cod HM79GX)	pezzo	20,00	10	200,00	5770.040HP	FRESONE EDENTA FIG.79 TAGLIO SEMPLICE 040 1pz	1	9,30	9,30	93,00	22,00%	DM 0
4	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP DENTATURA SEMPLICE STANDARD BLU GAMBO 060	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE (cod HM75GX)	pezzo	23,40	10	234,00	HM75GX	FRESONE MEISINGER HM75GX060 2pz	2	13,07	26,14	130,70	22,00%	DM 0
5	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP DENTATURA SEMPLICE STANDARD BLU PERA GAMBO 060	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE (cod HM251)	pezzo	23,40	10	234,00	7270.060HP	FRESONE EDENTA FIG.251 TAGLIO SEMPLICE 060 1pz	1	9,30	9,30	93,00	22,00%	DM 0
6	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP ANELLO ROSSO MF GAMBO 060	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTECOD HM77FX	pezzo	24,30	10	243,00	5120.060HP	FRESONE EDENTA FIG.77 ANELLO ROSSO 060 1pz	1	12,90	12,90	129,00	22,00%	DM 0
7	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP ANELLO ROSSO MF GAMBO 023	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE COD HM77FX	pezzo	10,80	10	108,00	7720.023HP	FRESONE EDENTA FIG.77 ANELLO ROSSO 023 1pz	1	8,00	8,00	80,00	22,00%	DM 0
8	FRESONI PER RESINA-METALLO IN CARBURO TUNGSTENO HP ANELLO ROSSO MF GAMBO 023	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE COD HM487FX	pezzo	17,10	10	171,00	HM487GX	FRESONE MEISINGER HM487GX 2pz	2	19,03	38,06	190,30	22,00%	DM 0
9	FRESA CHIRURGICA A PALLA ALLPORT TUNGSTENO HP 104 ISO 010	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE	pezzo	10,00	20	200,00	3112576	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F 010 HP 2pz	2	9,36	18,72	187,20	22,00%	498208
10	FRESA CHIRURGICA A PALLA ALLPORT TUNGSTENO HP 104 ISO 014	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE	pezzo	10,00	20	200,00	3112577	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F 014 HP 2pz	2	9,36	18,72	187,20	22,00%	498208
11	FRESA CHIRURGICA A PALLA ALLPORT TUNGSTENO HP 104 ISO 023	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE	pezzo	10,00	20	200,00	3112579	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F 023 HP 2pz	2	9,36	18,72	187,20	22,00%	498208
12	FRESA PER OSSO LINDEMANN IN ACCIAIO FG XL COD ISO 016	TIPO MEISENGER O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTE	pezzo	8,00	40	320,00	0011865	FRESA EDENTA ACCIAIO RF161 016 FGXL 3pz	3	5,30	15,90	212,00	22,00%	145722
13	FRESA PER OSSO LINDEMANN IN ACCIAIO CODICE ISO 016 HP 104	TIPO EDENTA O EQUIVALENTE	pezzo	15,00	30	450,00	0011863	FRESA EDENTA ACCIAIO RF161 016 HP 3pz	3	5,30	15,90	159,00	22,00%	145722
14	FRESA PER OSSO LINDEMANN IN ACCIAIO CODICE ISO 023 HP104	TIPO EDENTA O EQUIVALENTE	pezzo	15,00	30	450,00	0011871	FRESA EDENTA ACCIAIO RF167 023 HP 3pz	3	9,70	29,10	291,00	22,00%	145722
15	FRESE DI BATT DIAMANTATE GRANA MEDIA ISO 012 circa L 10 MM	FRESE IN CARBURO DI TUNGSTENO tipo Intensiv (codice 857) o equivalente	pezzo	3,00	80	240,00	0012231	FRESE DIAM.SSWHITE FG 857 014 grana media 5pz	5	1,24	6,20	99,20	22,00%	252820
16	FRESE DI BATT DIAMANTATE GRANA MEDIA ISO 014 circa L 10 MM	FRESE IN CARBURO DI TUNGSTENO tipo Intensiv (codice 857) o equivalente	pezzo	3,00	80	240,00	0012232	FRESE DIAM.SSWHITE FG 857 016 grana media 5pz	5	1,24	6,20	99,20	22,00%	252820
TOTALE LOTTO 7						3.825,00	TOTALE				2.324,00 €			
PERCENTUALE DI SCONTO APPLICATA 39,24%														

**Spett.le**

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300735 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 1

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
OG15019	---PESCARA --- LOTTO 8 ANESTESIA LIDOCAINA SPRAY 15% FLACONE 50 GR Codice CND:FARMACO Repertorio:FARMACO	10	NR	20,00			
PROBG0001	COLD SPRAY CRIO IPOTERMIZZANTE 200 ML Codice CND:Q0199 Repertorio:1571201	22	NR	20,00			
SD/MP13220001	ARTICAINA PIERREL 1:100.000 100 PZ Codice CND:FARMACO Repertorio:FARMACO	10	NR	10,00			
PRODG0030G0316	AGHI MONOUSO 30G 0,3 PZ.100 Codice CND:A010699 Repertorio:1750884	22	NR	150,00			
PRODG0027G0436	AGHI MONOUSO 27G 0,4 PZ.100 Codice CND:A010699 Repertorio:1750884	22	NR	150,00			
PRODG0030G0312	AGHI MONOUSO 30G 0,3 PZ.100 Codice CND:A010699 Repertorio:1750884 ---TERMINATO---	22	NR	150,00			

Totale offerta Valuta Eur

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.



astidental
di Sabbione SpA

Spett.le

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT



OFFERTA numero 5300734 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 1

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
PROCV0005	---PESCARA--- LOTTO 9 DETERGENTI E DINFETTANTI IGOSAFE ASPIRATION LT.5 Codice CND:D99 Repertorio:1956923	22	NR	20,00	30,14		602,80
PROCV0008	LH KIL - SEPT PERACETICO POLVERE KG.1 Codice CND:D050199 Repertorio:1718835	22	NR	10,00	13,86		138,60
ZHC400435	ALGITRAY POLVERE BARAT.KG.1 TRAY CLEANER Codice CND:NO ISCR.MINS Repertorio:NO ISCR.MINIS	22	NR	3,00	27,93		83,79
ZHC400441	GYPSTRAY TANICA LT.3 Codice CND:NO ISCR.MIN. Repertorio:NO ISCR.MIN.	22	NR	3,00	42,19		126,57
CN060922/1	PULI JET PLUS 2.0 LT.1 Codice CND:D060102 Repertorio:1979646	22	NR	10,00	38,54		385,40
OG15039	BIO ORANGE SOLVENT 2 X 200 ML. Codice CND:Q010199 Repertorio:14529	22	NR	12,00	10,75		129,00
PRODV0001	DAILY OIL PLUS PRODONTA ML.500 OLIO SPRA Codice CND:Z12119006 Repertorio:1674577	22	NR	20,00	12,86		257,20
KV4119921	BECCUCCIO OLIO MULTIFLEX X TURBINA SING. Codice CND:NO ISCR.MIN. Repertorio:NO ISCR.MINIS	22	NR	10,00	6,13		61,30
KV4119911	BECCUCCIO OLIO INTRA/QUICK CONTRANG.SING Codice CND:NO ISCR.MINS Repertorio:NO ISCR.MINIS	22	NR	10,00	6,13		61,30
BN1073701	LUBRIMED CARTUCCE 6 PZ. Codice CND:V07 Repertorio:288405	22	NR	12,00	31,25		375,00
PROCV0008	LH KIL - SEPT PERACETICO POLVERE KG.1 Codice CND:D050199 Repertorio:1718835	22	NR	5,00	13,86		69,30
PROCV0003	IGOSAFE SPRAY LT.1 Codice CND:D99 Repertorio:1956912	22	NR	40,00	6,40		256,00
ZHC810050	Z7 SPRAY C/NEBULIZZATORE ML.750 Codice CND:D0799	22	NR	20,00	9,35		187,00

Totale offerta Valuta

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.



Spett.le

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300734 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 2

Agente	ASTI
--------	------

Pagamento	
-----------	--

PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti		Imponibile
CS97190006	Repertorio:274742 PEROXY AG+ ML.1000 X CIRCUITI IDRICI Codice CND:D99 Repertorio:396852 ---TERMINATO ---	22	NR	20,00	13,50			270,00

Totale offerta	Valuta	Eur
----------------	--------	-----

3.003,26

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.

**Spett.le**

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300733 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 1

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
SABIGD1/6	---PESCARA --- LOTTO 10 MATERIALE PER PROTESI GOMMINI JUMBO OGIVA Ø11.2X19MM PZ.6 Codice CND:NO ISCR.MIN Repertorio:NO ISCR.MIN	22	NR	10,00	10,45		104,50
DTBKA2	CARTA ARTICOLAZ. BAUSCH BK02 ROSSA 300PZ Codice CND:NO ISCR.MIN. Repertorio:NO ISCR.MIN.	22	NR	20,00	12,36		247,20
DTBKA1	CARTA ARTICOLAZ. BAUSCH BK01 BLU 300 PZ Codice CND:NO ISCR.MIN Repertorio:NO ISCR.MIN.	22	NR	20,00	12,35		247,00
DTBK017	CARTA ARTICOLAZ. BAUSCH BK17 BLU 150 PZ Codice CND:NO ISCR.MIN. Repertorio:NO ISCR.MIN.	22	NR	30,00	9,99		299,70
IDS170104	GINGI BRAID "A" N.0 FILO RETRATTORE Codice CND:Q010204 Repertorio:1486502	22	NR	10,00	7,64		76,40
IDS170101	GINGI BRAID "A" N.1 FILO RETRATTORE Codice CND:Q010204 Repertorio:1486505	22	NR	20,00	7,64		152,80
INIV10	LAMPADA ALCOOL VETRO C/COPERC. 100ML.	22	NR	5,00	9,38		46,90
INIV05/R	STOPPINO PER LAMP. ALCOOL 15 CM D.0,6 Codice CND:NO ISCR.MINIS Repertorio:NO ISCR.MINIS	22	NR	15,00	,89		13,35
KE61087	TEMP BOND SENZA MODIFICATORE Codice CND:Q01010202 Repertorio:2199600	04	NR	30,00	14,99		449,70
KE60256	TEMP BOND NE BASE + CATALIZZATORE S/E Codice CND:Q01010102 Repertorio:2199677	04	NR	10,00	15,30		153,00
SB0700223	HARVARD CEMENT NORMALE POLVERE 100 GR Codice CND:Q01010102 Repertorio:103333	04	NR	20,00	18,03		360,60
SB7002300	HARVARD CEMENT NORMALE LIQUIDO 40 ML Codice CND:Q01010102 Repertorio:103454	04	NR	20,00	10,49		209,80
ISK42A2	PANAVIA SA CEMENT UNIV.AUTOMIX VALUE PAC Codice CND:Q0101010201 Repertorio:2225704	22	NR	2,00	192,40		384,80
ISK421A2	PANAVIA SA CEMENT UNIV.AUTOMIX SIR. 8,2G	22	NR	5,00	82,93		414,65

Totale offerta Valuta

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.

**Spett.le**

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000

LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300733 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 2

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
DC001	Codice CND:Q0101010201 Repertorio:2225710 FUJI I POLVERE 35 GR + LIQUIDO 25 GR	04	NR	6,00	79,20		475,20
DC002	Codice CND:Q01010102 Repertorio:291742 FUJI I POLVERE 35 GR	04	NR	5,00	57,73		288,65
DC003	Codice CND:Q01010102 Repertorio:292876 FUJI I LIQUIDO ML.20	04	NR	5,00	34,86		174,30
IDS091100	Codice CND:Q01010102 Repertorio:291742 P.I.P. MIZZY PASTA + REMOVER 36 GR	22	NR	5,00	40,11		200,55
DC004903	Codice CND:Q01010199 Repertorio:981806 FIT CHECKER ADVANCED BIANCO BASE+CATALIZ	22	NR	5,00	46,85		234,25
PROB00002	Codice CND:Q010201 Repertorio:1034309 PRINT 0 PRO CHROMO ALGINATO 453G	22	NR	50,00	6,22		311,00
KE60101	Codice CND:Q010201 Repertorio:2103162 PERMLASTIC REGULAR BODY	22	NR	10,00	20,86		208,60
PROBQ0001NORM	Codice CND:Q010201 Repertorio:9442 PRINT1PRO PUTTY SOFT BARATT.PZ.2X300 ML	22	NR	10,00	30,09		300,90
PROBQ0002NORM	Codice CND:Q010201 Repertorio:1746835 PRINT2PRO LIGHT CARTUCCE PZ.2X50 ML	22	NR	10,00	18,94		189,40
PROBQ0002FAST	Codice CND:Q010201 Repertorio:1746900 PRINT2PRO LIGHT CARTUCCE PZ.2X50 ML	22	NR	10,00	18,94		189,40
KE61127	Codice CND:Q010201 Repertorio:1746883 FIT POLVERE + LIQUIDO	22	NR	10,00	32,50		325,00
PRODY0006	Codice CND:Q010280 Repertorio:9451 CERA TIPO (AZZURRINA MORBIDISSIMA)PZ.44	22	NR	20,00	19,43		388,60
PRODY0002	CERA TIPO (TENAWAX ROSSA GR.500)	22	NR	20,00	7,86		157,20
RL002RED	DURALAY CONFEZIONE COMPLETA OZ.2	22	NR	10,00	19,90		199,00
	Codice CND:Q010205 Repertorio:230919						

Totale offerta Valuta

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.

**Spett.le**

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300733 B del 14/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 3

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
RV020C61	SPLINTLINE COFANETTO 6/1 Codice CND:Q01020605 Repertorio:17698	04	NR	5,00	49,99		249,95
RV020P12062	SPLINTLINE POLVERE 120 GR Codice CND:Q01020605 Repertorio:17698	04	NR	5,00	48,88		244,40
PRODU0003	GESSO MASTER EXTRA WHITE III CART. KG.15 Codice CND:NO ISCR.MIN. Repertorio:NO ISCRI.MIN. ---TERMINATO---	22	NR	5,00	11,99		59,95

Totale offerta Valuta Eur 7.356,75

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.
Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.
I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.
Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.

**Spett.le**

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

Ind. di spedizione

NUOVO CLIENTE PA

VIA

00000 LOC.

AT

**OFFERTA** numero 5300789 B del 27/07/23

Codice cliente 0221004054 pag. 1

Agente ASTI

Pagamento PAGAMENTO CONTRASSEGNO

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Iva	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Imponibile
BIOBCG-01S	BIOCOLLAGEN MEMBRANA 25X25X0,2 MM. Codice CND:P900402 Repertorio:1799611	04	NR	5,00	56,00		280,00
BIOOSP-0X23	OSTEOXENON MIX SIRINGA ML.1 GRAN.0,5/1 Codice CND:P900401 Repertorio:1289928	04	NR	5,00	97,13		485,65
RN2501/05GTO	OSTEOBIOL GTO SIRINGA 0,5 CC. PZ.1 Codice CND:P900402 Repertorio:478864	04	NR	4,00	90,13		360,52
RN2501/2	OSTEOBIOL GEN-OS GRANULATO MIX 1 GR Codice CND:P900401 Repertorio:202999	04	NR	5,00	91,00		455,00
RN2501/11	OSTEOBIOL GEN-OS GRANULATO MIX 2 GR -----LOTTO 11 MATERIALE RIGENERATIVA-----	04	NR	5,00	159,80		799,00

Totale offerta Valuta Eur 2.380,17

Firma cliente NUOVO CLIENTE PA

Astidental di Sabbione spa

Qualsiasi modifica richiesta dopo la firma del preventivo o dopo il montaggio è da ritenersi a carico del cliente.

Con la firma il titolare/responsabile dello studio dichiara che i locali nei quali verrà effettuato il montaggio rispettano la normativa tecnica vigente.

I termini di consegna sono indicativi, non tassativi, né tanto meno essenziali ai sensi e per gli effetti di cui all'art.1457 Codice Civile.

Ci riserviamo in ogni caso la facoltà di prorogarli senza obbligo di indennizzo.

MICERIUM S.p.A. Via G. Marconi, 83 - 16036 Avegno (Ge) - P.IVA 01199870104													
FABBISOGNI DM ODONTOLATRIA													
LOTTO 12 ORTODONZIA													
Articolo	Descrizione	Ulteriori specifiche	Fabbisogno espresso in:	Prezzo unitario	Fabbisogno quadriennale	Base d'asta quadriennale	Codice Micerium	Descrizione	Fabbricante	Prezzo netto per Unità di misura	Prezzo netto a confezione	Totale Fabbisogno	IVA
1	CEMENTO VETROIONOMERICO FOTOPOLIMERIZZABILE SIRINGHE DA 4 GR circa	tipo TRANSBOND o funzionalmente equivalente	pezzo	57,50 €	30	1.725,00 €	500000	OPAL BAND CEMENT KIT 4 Siringhe da 8.5 g cad + 50 Mixing Tips	Ultradent USA	57,50 €	230,00 €	1.725,00 €	4
2	CEMENTO FOTOPOLIMERIZZANTE PER BANDE SIRINGHE DA CIRCA 4 G	tipo TRANSBOND o funzionalmente equivalente	pezzo	37,40 €	6	224,40 €	A020-032026	BRACEPASTE BAND & BUILD LC 1 siringa da 4 gr	American Orthodontics	42,00 €	42,00 €	252,00 €	4
3	FILO SPLINTAGGIO RRW PER RETAINER CONF. CIRCA 8 FILI DA 20 CM CAD.		confezione	83,60 €	6	501,60 €	ASIR	FILO PER RETAINER**024x009 8 pz da 20 cm	Micerium Orthodontics	40,00 €	40,00 €	240,00 €	4
4	MOLLE NICHEL TITANIO APERTE ELASTICHE MISURE 0,10*0,30		pezzo	39,57 €	20	791,40 €	ASMNAL1030	MOLLA NT APERTA 3 pz.Lunga 010x030 - 150 gr.	Micerium Orthodontics	9,22 €	27,66 €	184,40 €	4
5	MOLLE NICHEL TITANIO APERTE ELASTICHE MISURE 0,12*0,30		pezzo	39,57 €	20	791,40 €	ASMNAL1230	MOLLA NT APERTA 3pz.Lunga 012x030 - 250 gr.	Micerium Orthodontics	9,22 €	27,66 €	184,40 €	4
6	MOLLE NICHEL TITANIO APERTE ELASTICHE MISURE 0,14*0,34		pezzo	39,57 €	20	791,40 €	ASMNAL1436	MOLLA NT APERTA 3pz.Lunga 014x036 -300 gr.	Micerium Orthodontics	9,22 €	27,66 €	184,40 €	4
7	MOLLE NICHEL TITANIO CHIUSE ELASTICHE DA 12MM		pezzo	5,40 €	120	648,00 €	ASMNC9	MOLLA NT CHIUSA 10 pz.Corta 9 mm 010x030	Micerium Orthodontics	5,84 €	58,40 €	700,80 €	4
8	MOLLE NICHEL TITANIO CHIUSE ELASTICHE DA 14 MM		pezzo	5,40 €	120	648,00 €	ASMNC12	MOLLA NT CHIUSA 10 pz.Corta 12 mm 010x030	Micerium Orthodontics	5,84 €	58,40 €	700,80 €	4
9	BUSTE ELASTICI INTRAORALI IN LATTICE BUSTE DA 100 ELASTICI CADAUNO 2,5 OZ		pezzo	0,99 €	750	742,50 €	EIE214	ELASTICI INTRAORALI 5.000 pz	Micerium Orthodontics	0,74 €	37,00 €	555,00 €	4
10	BUSTE ELASTICI INTRAORALI IN LATTICE BUSTE DA 100 ELASTICI CADAUNO 4,5 OZ		pezzo	0,99 €	750	742,50 €	EIE414	ELASTICI INTRAORALI 5.000 pz	Micerium Orthodontics	0,70 €	35,00 €	525,00 €	4
11	BUSTE ELASTICI INTRAORALI IN LATTICE BUSTE DA 100 ELASTICI CADAUNO 6,5 OZ		pezzo	0,99 €	750	742,50 €	EIE614	ELASTICI INTRAORALI 5.000 pz	Micerium Orthodontics	0,70 €	35,00 €	525,00 €	4
12	GANCI A PALLA PER ARCHI DA PINZARE LUNGHEZZA 18MM		pezzo	9,00 €	18	162,00 €	MTGPA	GANCIO A PALLA Aperto .021x.025 10 pz.	Micerium Orthodontics	2,60 €	26,00 €	46,80 €	4
13	LEGATURE PREFORMATE LUNGHE IN ACCIAIO MIS 10		pezzo	0,35 €	1000	350,00 €	EIML10	LEGATURE PREFORMATE 1000 pz. lunghe .010"	Micerium Orthodontics	0,038 €	38,00 €	38,00 €	4
14	CATENELLA ELASTICA TRASPARENTE CIRCA 2MT CONTINUA	TIPO POWER LINK o funzionalmete equivalente	pezzo	55,40 €	12	664,80 €	EICSTRC	CATENELLA SUPERELASTICA 2 mt. Trasparente continua	Micerium Orthodontics	52,00 €	52,00 €	624,00 €	4
15	CATENELLA ELASTICA TRASPARENTE CIRCA 2MT SPAZIATA	TIPO POWER LINK o funzionalmete equivalente	pezzo	55,40 €	12	664,80 €	EICSTRL	CATENELLA SUPERELASTICA 2 mt. Trasparente larga	Micerium Orthodontics	52,00 €	52,00 €	624,00 €	4
16	SEPARATORI ELASTICI		pezzo	0,02 €	6000	132,00 €	EIVS	SEPARATORI SINGOLI 1000pz Radiopachi	Micerium Orthodontics	0,021 €	21,00 €	126,00 €	4
17	FULCRO DI ROTAZIONE IN MATERIALE ELASTICO		pezzo	0,30 €	600	180,00 €	A854-034067	BARILOTTI DI ROTAZIONE 100 pz. Trasparenti	American Orthodontics	0,27 €	27,00 €	162,00 €	4
18	SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZZABILE KIT 2 SIRINGHE 4GR 1 PRIMER 6ML CIRCA	TIPO TRANBOND XT o funzionalmete equivalente	confezione	202,50 €	6	1.215,00 €	A020-030089	COMPOSITO BRACEPASTE KIT 2 siringhe (8 gr) + MTP 6 ml	American Orthodontics	148,20 €	148,20 €	889,20 €	4
19	SIRINGHE CONF 4 PZ RICAMBI	TIPO TRANBOND XT o funzionalmete equivalente	confezione	266,00 €	6	1.596,00 €	A020-026878	COMPOSITO BRACEPASTE pasta 4 siringhe da 4 gr	American Orthodontics	135,60 €	135,60 €	813,60 €	4
20	PRIMER CON 1 PZ RICAMBI	TIPO TRANBOND XT o funzionalmete equivalente	pezzo	100,40 €	6	602,40 €	A020-029614	COMPOSITO BRACEPASTE Primer MTP 6 ml.	American Orthodontics	39,00 €	39,00 €	234,00 €	4
21	BOTTONI AD OCCHIELLO DIRETTI		pezzo	0,27 €	120	32,40 €	TSVO	OCCHIELLO DA CEMENTARE Tondo 10 pz.	Micerium Orthodontics	3,50 €	35,00 €	420,00 €	4
22	MINI BOTTONI LINGUALI DIRETTI		pezzo	2,80 €	120	336,00 €	TSVBC	BOTTONE DA CEMENTARE curvo 10 pz.	Micerium Orthodontics	2,30 €	23,00 €	276,00 €	4
23	EYELET DIRETTI CON CATENELLA		pezzo	8,90 €	100	890,00 €	TSVCO	OCCHIELLO DA CEMENTAREcon catenella in oro 1 pz.	Micerium Orthodontics	13,00 €	13,00 €	1.300,00 €	4
24	CLEAT DIRETTI CON ALETTE		pezzo	4,40 €	100	440,00 €	A593-165	CLEAT ALA DI GABBIANO 10 pz.da cementare	American Orthodontics	3,70 €	37,00 €	370,00 €	4
25	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVO SUPERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101279	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Centrale superiore sx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
26	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVO SUPERIORE DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101274	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Centrale superiore dx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
27	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVI LATERALE DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101275	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Laterale superiore dx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
28	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVI LATERALE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101280	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Laterale superiore sx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
29	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE CANINI SUP DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101304	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Canino superiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
30	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE CANINI SUP SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101307	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Canino superiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
31	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARI SUP DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1251-0101278	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. I Premolare superiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
32	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARI SUP SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1251-0101282	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. I Premolare superiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
33	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE SECONDO PREMOLARI SUP DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1251-0101348	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. II Premolare superiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
34	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE SECONDO PREMOLARE SUP SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1251-0101349	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. II Premolare superiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
35	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVI CENTRALE INFERIORE	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101341	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. Centrale inferiore dx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
36	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE INCISIVO LATERALE INFERIORE	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101342	BKT O-EYES DAMON .022 1 pz. Laterale inferiore dx	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4

MICERIUM S.p.A. Via G. Marconi, 83 - 16036 Avegno (Ge) - P.IVA 01199870104													
FABBISOGNI DM ODONTOLATRIA													
LOTTO 12 ORTODONZIA													
37	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE CANINI INFERIORE DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101289	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Canino inferiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
38	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE CANINI INFERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101284	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. Canino inferiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
39	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARE INFERIORE DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101291	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. I Premolare inferiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
40	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARE INFERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101286	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. I Premolare inferiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
41	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARE INFERIORE DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1253-0101317	BKT O-EYES DAMON LOW .022 1 pz. I Premolare inferiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
42	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE PRIMO PREMOLARE INFERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1253-0101311	BKT O-EYES DAMON LOW .022 1 pz. I Premolare inferiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
43	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE SECONDO PREMOLARE INFERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101288	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. II Premolare inferiore sx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
44	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE CON TORQUE SECONDO PREMOLARE INFERIORE SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	6,30 €	20	126,00 €	1252-0101293	BKT O-EYES DAMON ST .022 1 pz. II Premolare inferiore dx + H	OO-Dental	5,73 €	5,73 €	114,60 €	4
45	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SESTI SUP DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	12,15 €	20	243,00 €	TMD216	TUBO SPINNAKER SELF DB 5 pz.022H Tq-18/Rt12 sing. sup.dx	Micerium Orthodontics	7,00 €	35,00 €	140,00 €	4
46	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SESTI SUP SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	12,15 €	20	243,00 €	TMD226	TUBO SPINNAKER SELF DB 5 pz.022H Tq-18/Rt12 sing. sup.sx	Micerium Orthodontics	7,00 €	35,00 €	140,00 €	4
47	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SESTI INF SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	12,15 €	20	243,00 €	TMD236	TUBO SPINNAKER SELF DB 5 pz.022H Tq-28/Rt2 sing. inf.sx	Micerium Orthodontics	7,00 €	35,00 €	140,00 €	4
48	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SESTI INF DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	12,15 €	20	243,00 €	TMD246	TUBO SPINNAKER SELF DB 5 pz.022H Tq-28/Rt2 sing. inf.dx	Micerium Orthodontics	7,00 €	35,00 €	140,00 €	4
49	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SETTIMI SUP DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	9,80 €	20	196,00 €	N.D. Autoleganti per II Mol.	eventualmente possiamo proporre gli autoleganti per I molare righe 45-46-47-48				- €	4
50	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SETTIMI SUP SIN	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	9,80 €	20	196,00 €	N.D. Autoleganti per II Mol.	eventualmente possiamo proporre gli autoleganti per I molare righe 45-46-47-48				- €	4
51	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SETTIMI INF DESTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	9,80 €	20	196,00 €	N.D. Autoleganti per II Mol.	eventualmente possiamo proporre gli autoleganti per I molare righe 45-46-47-48				- €	4
52	ATTACCO AUTOLEGANTE BASSA FRIZIONE TUBI PER SETTIMI INF SINISTRO	Tipo damon o EQUIVALENTE	pezzo	9,80 €	20	196,00 €	N.D. Autoleganti per II Mol.	eventualmente possiamo proporre gli autoleganti per I molare righe 45-46-47-48				- €	4
53	FILI NICHEL TITANIO diam. 0,13		pezzo	6,40 €	20	128,00 €	ASLCDL13	ARCO COPPER INDIV. 10 pz Univ.Form 35 L 013"	Micerium Orthodontics	3,60 €	36,00 €	72,00 €	4
54	FILI NICHEL TITANIO diam. 0,14		pezzo	6,40 €	20	128,00 €	ASLCDL14	ARCO COPPER INDIV. 10 pz Univ.Form 35 L 014"	Micerium Orthodontics	3,60 €	36,00 €	72,00 €	4
55	FILI NICHEL TITANIO diam. 0,18		pezzo	6,40 €	20	128,00 €	ASLCDL18	ARCO COPPER INDIV. 10 pz Univ.Form 35 L 018"	Micerium Orthodontics	3,60 €	36,00 €	72,00 €	4
56	FILI NICHEL TITANIO 0,14*0,25		pezzo	6,90 €	20	138,00 €	ASLCDL1425	ARCO COPPER INDIV. 10 pz Univ.Form 35 L 014X025	Micerium Orthodontics	4,30 €	43,00 €	86,00 €	4
57	FILI NICHEL TITANIO 0,18*0,25		pezzo	6,90 €	20	138,00 €	ASLCDL1825	ARCO COPPER INDIV. 10 pz Univ.Form 35 L 018X025	Micerium Orthodontics	4,30 €	43,00 €	86,00 €	4
58	TMA PURPLE 0,18*0,25		pezzo	10,00 €	20	200,00 €	A857-699SP	FILO BETA TITANIO 10 pz. 019x025 (NO VIOLA)	American Orthodontics	5,80 €	58,00 €	116,00 €	4
59	FILI ACCIAIO 0,19*0,25		pezzo	10,10 €	20	202,00 €	ASAF1925	FILO DRITTO ACCIAIO 10 pz.019x025 da 35 cm	Micerium Orthodontics	0,85 €	8,50 €	17,00 €	4
60	molle di warren torque 019*0,25		pezzo	9,72 €	20	194,40 €	A855-032781	WARREN TORQUING SPRING 10 pz for 019X026	American Orthodontics	6,10 €	61,00 €	122,00 €	4
61	ARCHI NITI PRE TORQUE 38MM 20 GRADI 19*25		pezzo	5,05 €	20	101,00 €	A857-54338TQSP	ARCO NT MEM. CON TORQUE 10 pz. Forma I - 019x025 38 mm sup.	American Orthodontics	10,30 €	103,00 €	206,00 €	4
62	ARCHI NITI PRE TORQUE 34MM 20 GRADI 19*25		pezzo	5,05 €	20	101,00 €	A857-54334TQSP	ARCO NT MEM. CON TORQUE 10 pz. Forma I - 019x025 34 mm sup.	American Orthodontics	10,30 €	103,00 €	206,00 €	4
63	strisce abrasive metallica altezza 4mm un solo lato abrasivo a grana media circa 12 a confezione	tipo horico o equivalente	confezione	5,90 €	20	118,00 €	vedere depliant OK Strip	se compatibili invieremo quotazione				- €	4
64	strisce abrasive metallica altezza 6mm un solo lato abrasivo a grana media circa 12 a confezione	tipo horico o equivalente	confezione	5,90 €	20	118,00 €	vedere depliant OK Strip	se compatibili invieremo quotazione				- €	4
65	strisce abrasive metallica altezza 6mm due lati abrasivo a grana media circa 12 a confezione	tipo horico o equivalente	confezione	7,65 €	10	76,50 €	vedere depliant OK Strip	se compatibili invieremo quotazione				- €	4
TOTALE LOTTO 12						21.661,00						15.607,40 €	

Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione dell'anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0701010325

Anno 2023-2027

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Deliberazione n. 9 del 02/01/2024 ad oggetto:

APPROVAZIONE AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) E DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS 50/2016, DELLA RDO N. 2014774 E AGGIUDICAZIONE ALLE DITTE ASTIDENTAL DEI LOTTI 5, 8, 9, 10, 11 GERHO' SPA DEI LOTTI 1, 4, 6, 7 E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MICERIUM AI SENSI DELL'ART 36, COMMA 2, LETT. A, DEL D. LGS N.50/2016 DELLA FORNITURA DI CUI AL LOTTO 12.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 3/1/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato